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Niedziela Chrztu Pańskiego      12-01-2025 r.

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne w naszej Parafii. Zakończyły się1.
prace zewnętrzne związane z termomodernizacją budynków, obecnie trwają ostatnie prace
wewnętrzne. Dziękujemy za wsparcie materialne tej inwestycji.
Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego zamyka w liturgii okres Bożego Narodzenia. Wchodząc2.
do kościoła przypominamy sobie nasz Chrzest przez zanurzenie ręki w Wodzie Święconej i
uczynienie znaku Krzyża w imię Trójcy Świętej. Sakrament Chrztu to początek Wiary i Brama
Życia Wiecznego. Pamiętajmy dziś szczególnie o naszych Rodzicach Chrzestnych i
Chrześniakach.
Od jutra rozpoczyna się tzw. okres zwykły, natomiast zgodnie z polską tradycją kolędy3.
śpiewamy do 2. lutego, czyli Święta Ofiarowania Pańskiego (Matki Bożej Gromnicznej).
Spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich Rodziców będzie4.
dziś na Mszy o 11.30 oraz po niej.
W najbliższą środę z racji 15. Dnia miesiąca wieczorną modlitwę zakończymy Apelem5.
Jasnogórskim – który upamiętnia zawierzenie Piastowa w opiekę Matki Bożej.
W tym roku odbędzie się w naszej Parafii wizytacja kanoniczna, którą przeprowadzi Biskup6.
Michał Janocha 23. i 24. lutego (niedziela i poniedziałek). Ks. Biskup udzieli młodzieży
sakramentu Bierzmowania, a także będzie udzielał chrztu dzieciom. Rodziny, które chcą, by ks.
Biskup ochrzcił Wasze dzieci prosimy o kontakt w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej. Warto
skorzystać z takiej rzadkiej możliwości, aby dzieci otrzymały Chrzest święty przez ręce
ks. Biskupa.
We współpracy z Biurem Podróży Arka organizujemy wyjazd do Hiszpanii śladami7.
najpiękniejszych zabytków religijnych i kulturowych. W planie m.in. Madryt, Toledo,
Saragossa, Montserrat i Barcelona. Termin: 10-17 lipca. Podróż samolotem. Więcej
informacji i zapisy u ks. Pawła Zaręby.
Dziękujemy Parafianom, którzy w ostatnim tygodniu gościli u siebie księży za miłą, serdeczną i8.
rodzinną atmosferę tych spotkań oraz za złożone ofiary. W czasie spotkań kolędowych modlimy
się o zdrowie i błogosławieństwo Boże w nauce, pracy i codziennym życiu. Spotkania kolędowe
są szczególnie ważne i konieczne dla rodzin, w których dzieci przygotowują się do I Komunii
świętej, a młodzież do Bierzmowania.

 

PLAN WIZYT KOLĘDOWYCH NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ:

Poniedziałek, 13. Stycznia

Malczewskiego – od 16.00 – 2 księży: jeden od początku i drugi od końca

Grottgera – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Wtorek, 14. Stycznia



Ks. Piotra Skargi (razem z Villą Piastów) – od 16.00 – 1 ksiądz

Kossaka – od 16.00 – 1 ksiądz

Axentowicza – od 16.00 – 1 ksiądz

Środa, 15. Stycznia

Kujawska – od 16.00 – 2 księży: jeden od początku, drugi od końca

Stanisława Kostki i Powstańców Warszawy – od 16.00 jeden ksiądz od St. Kostki

Czwartek, 16. Stycznia

Północna i Orła Białego – 2 księży od 16.00 – jeden od końca Północnej, drugi od początku Orła
Białego

Łowicka – od 18.30 – 1 ksiądz

Piątek, 17. Stycznia

Pomorska – od 16.00 – jeden ksiądz od początku

Błońska i Wrzosowa – 2 księży od 16.00 – jeden od końca Błońskiej, drugi od początku Wrzosowej

Sobota, 18. Stycznia od godz. 14.00

Radosna i Sochaczewska – od 14.00 – 1 ksiądz od początku ul. Radosnej

Toruńska – od 14.00 – 2 księży: jeden od początku, drugi od końca

Poniedziałek, 20. Stycznia

Sokola – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Ożarowska – od 16.00 – 2 księży – jeden od początku drugi od końca

 

Cały plan wizyt kolędowych jest umieszczony na stronie internetowej Parafii w
AKTUALNOŚCIACH.

Prosimy, poinformujcie o „Kolędzie” swoich sąsiadów i zachęćcie do przyjęcia Kapłana.

Bardzo prosimy o wcześniejsze schowanie zwierząt i zostawienie uchylonej furtki na znak, że
oczekujecie wizyty kapłana.

Przypominamy, że Kancelaria Parafialna w czasie wizyt kolędowych jest czynna tylko rano w godz.
9.00 – 11.00, a po południu zamknięta.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Barbarę KOWALCZYK1.
śp. Jana WRÓBLA2.
śp. Helenę BANULSKĄ3.



śp. Reginę KOSAKOWSKĄ-HANC4.
śp. Bogdana BILSKIEGO5.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie

 


